
 

 

 
 

 
Karlík a továrna na čokoládu 
 

Místo konání: Jihlava 
Organizátor: NART DANCE SCHOOL, z.s. 
Termín konání: 12. a 13. 12. 2019 

 
Taneční škola představila divadelně-taneční zpracování inspirované románem Roalda 

Dahla “Karlík a továrna na čokoládu”. Jedná se o kouzelný, hravý příběh, plný fantazie, 

jemného humoru a lásky k čokoládě. Čtyřem dětem a jejich rodičům se naskytne jedinečná 

příležitost navštívit legendární továrnu na čokoládu tajemného Willyho Wonky. Ten si pro ně 

připravil lákadla, která prověří jejich charakter, rodinné pouto a úctu k autoritám. 

Do přestavení bylo zapojeno více než 50 dětí všech věkových kategorií a bylo určeno 

širokému spektru diváků. V představení byl kladen důraz na vizuální stránku (kostýmy, 

scénografie) a taneční technické dovednosti zasazené do poetického příběhu za 

jedinečného doprovodu živé hudby, kterou zabezpečila kapela The Shots a jejich hosté.  

Zpracování tohoto námětu poukazuje na důležitost rodiny, výchovu dětí a na vzorce chování, 

které děti od rodičů a dospělých přebírají. Představení umožnilo účinkujícím propojit taneční 

umění s dramatickým a dopřát tanečníkům atmosféru divadelního prostředí, které je výrazně 

odlišné od soutěžního. 


